様式第１号（第７条関係）

 受
付

第         号 ※確認申請書整理番号

令和  年  月  日 第       号

令和  年  月  日
弘前市上下水道事業弘前市長 様

            申請者 住  所

                （フリガナ）
                       氏  名              印

水洗便所改造等工事資金融資あっせん申請書

弘前市水洗便所改造等工事資金融資あっせん制度要綱第７条の規定に基づき融資あっせんを受けたいので、

下記のとおり申請します。なお、申請するにあたり、私の市税等の納付状況について弘前市上下水道部営業課
職員が調査を行うことに同意します。

記

改 造 場 所 □ 住所に同じ  弘前市大字

融資あっせん区分
□ アパート・借家等    □ 左記以外

□ 水洗化工事  □ 浄化槽切替工事  □ 排水設備工事

融資あっせん希望金
融 機 関

銀行    本店・本部
金庫    支店・支所
農協    出張所

電話
番号

自 宅     （  ）

昼間の連絡先     （  ）

家屋所有者の承諾

□ 申請者と同じ
住 所
氏 名              印
電 話

他の法令等の規定によ
る給付

□ この要綱による融資以外に他の給付を受けない。
□ この要綱による融資以外に他の給付も受ける。
（他の給付の内容           金額       円）

排水設備業者名

融 資 あ っ せ ん 決 定 伺 決 定 区 分 通知 令和 年 月 日

課 長 課長補佐 係 長 係

□あっせんする
□あっせんしない

決裁 令和 年 月 日

起案 令和 年 月 日

融資あっせん限度額 円
（工事設計額        円）（完了設計額        円）

決 定 の 理 由 □ 弘前市水洗便所改造等工事資金融資あっせん制度要綱第４条に適合する。
□

利 子 補 給
□全額利子補給有
□一部利子補給有（申請者が利子   ％を負担）
□利子補給無  （申請者が利子   ％を負担）

滞 納 の 有 無
有 （市県民税・固定資産税・軽自動車税・下水道事業受益者負担金・農業集落排水事業分担金・

水道料金・下水道使用料）
無

完 了 検 査 日 令和  年 月 日
金融機関

あっせん通知 令和  年 月 日

融 資 実 行 令和  年 月 日 完了確認通知 令和  年 月 日

（裏面の備考を確認のうえ記入し、提出してください。）
（担当及び提出先：上下水道部営業課）

備考
１ 提出部数  １部（排水設備等確認申請書に添えて提出してください。）
２ 添付書類
３ 記名のうえ押印してください。
４ 郵送による申請はできません。窓口・電話0172（55）6895等でお問い合わせください。